
 
Nombre del Alumno: Gael Federico López Ochoa  

Nombre del tema:  investigación arquitectónica 

Parcial: 1 

Nombre de la Materia: diseño arquitectónico  

Nombre del profesor: Victor Manuel Santiago Guillén  

Nombre de la Licenciatura: arquitectura  

Cuatrimestre: 5 

 

 

Lugar y Fecha de elaboración 

 

 

 

  





LISTADO DE ESPACIOS:

SALA

COMEDOR 

PICINA

DESAYUNADOR

COCINA

SALA (INTERIOR,EXTERIOR)

JARDIN

CINE

COCHERA

BAÑOS

COCHERA

CUARTO DE SERVICIO

PATIO DE SERVICIO

CUARTO DE ESTUDIOS

RECAMARA PRINCIPAL

RECAMARAS

BAÑOS

VESTIDORES

SALA PRIVADA

BALCON

1

2
3

4

6

7

8

9

10
11

12

5

13
14
15

16

17
18
19
20

1

2

4

5

6

8

9

12

16

16

19

18

17

17

17
15

20

14

3

2



SALA

COMEDOR 

(INTERIOR,EXTERIOR)

DESAYUNADOR

COCINA

SALA 

(INTERIOR,EXTERIOR)

JARDIN

CINE

COCHERA

BAÑOS

CUARTO DE SERVICIO

PATIO DE SERVICIO

CUARTO DE ESTUDIOS

RECAMARA PRINCIPAL

RECAMARAS

BAÑOS

VESTIDORES

SALA PRIVADA

BALCON

ZONA SOCIAL

ZONA DE SERVICIO

ZONA PRIVADA

ZONIFICACION



ZONA SOCIAL

ZONA DE SERVICIO

ZONA PRIVADA

DIAGRAMA DE FUNCIONAMIENTO

ACCESOS

CIRCULACION


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

